[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.07.2010г.                                                                          №746-п
О введении ограничения времени

полива приусадебных участков
В связи с резким увеличением водопотребления населением Перевозского района, включая расход воды на полив приусадебных участков, вызванной установившейся жаркой погодой, учитывая, что полив является дополнительной услугой водоснабжения
п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести ограничение времени полива приусадебных участков из центральной системы водоснабжения с 01.00 до 21.00 часов в период с 14.07.2010-31.07.2010г.
2.Управлению делами администрации Перевозского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Перевозского района, опубликование его в районной газете «Новый путь» и довести до всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перевозского района Дудина В.В.
Глава местного самоуправления

   Ю.В.Ошарин